
Strana 1/2

Kupující

Mobil: +420 737 859 343
El. jan.muller@koprivnice.cz DIČ: CZ00298077

IČ: 00298077

Prodávající

RELY servis s.r.o.
Bohumínská 778

712 00 Ostrava-Muglinov

Bankovní spojení: 115-1806950237/0100 Komerční banka,

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 50486

Telefon:
Fax:
El. adresa:

+420 596 245 939
+420 596 241 595
info@hyundai-rely.cz

IČ:
DIČ:

26854091
CZ26854091

IBAN: 01000001151806950237

Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12

742 21 Kopřivnice

Cenová kalkulace CNH13449/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 28.11.2019

D7W5D2G18GGRZ3 TUCSON 20 1,6 T-GDI 4WD MT ICEBREAKER 649 990,00 Kč

Cena s DPH

PYW Polar White

Cena bez DPH

537 181,82 Kč

537 181,82 Kč 649 990,00 KčModel + barva + nadstandardní výbava

Doplňky prodejce:

)H12ND2IB810032 Balíček Icebreaker 1 -koberce guma + vana do kufru 0,00 Kč0,00 Kč

H12ND1IB81002 Balíček Icebreaker 2 - organizér, škrabka, z.směsy 0,00 Kč0,00 Kč

CZWH06024 ZIMNÍ KOMPLETY (PNEU + DISK) 0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč0,00 KčMezisoučet

Slevy:

akční sleva -89 999,99 Kč-74 380,16 Kč

sleva prodejce -10 000,00 Kč-8 264,46 Kč

-99 999,99 Kč-82 644,62 KčMezisoučet

549 990,01 Kč454 537,20 Kč

Standardní výbava:

Cena vozu po slevě

649 990,00 Kč537 181,82 Kč

-99 999,99 Kč-82 644,62 KčPoskytnutá sleva

Cena vozu celkem

TUCSON, IceBreaker, 1.6T-GDI, 4x4, manuální převodovka

17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/60 R17
Sada na opravu pneumatik (vždy s motorem 1,6 CRDi mild-hybrid 48V)
Náhradní kolo - dojezdová rezerva (pro motory 1,6 T-GDI; 1,6 CRDi)(ne pro motor 1,6 CRDi mild-hybrid 48V)
Projektorové přední světlomety, LED denní světla,
Zadní kombinované LED svítilny
Přední mlhovky, integrované statické přisvěcování do zatáčky
Boční LED blikače integrované ve zpětných zrcátkách
Chromovaná maska chladiče
Nárazníky a kliky dveří v barvě vozu
Vnější zrcátka v barvě vozu
Dvě chromované koncovky výfuku (není dostupné pro 1,6 GDI)
Stříbrné střešní ližiny
Solární přední skla, zadní tmavá skla
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný u spolujezdce), boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla
Aktivní hlavové opěrky vpředu, 3 zadní hlavové opěrky
Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém - TCS, ABS, EBD a brzdový asistent)
Systém řízení trakce při průjezdu zatáčkou ATCC (pro verze s pohonem všech kol)
Systém bránící převrácení vozu ROP, systém stabilizace přívěsu TSA, asistent pro rozjíždění do kopce HAC a pro sjíždění ze svahu DBC
Systém aktivní kapoty zmírňující následky v případě kolize s chodcem
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LKA
Funkce varovných světel při nouzovém brzdění, úchyty pro dětskou sedačku (Isofix)
Anatomicky tvarovaná sedadla s prémiovým látkovým čalouněním
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Strana 2/2

Cenová kalkulace CNH13449/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 28.11.2019

Výškově a podélně nastavitelný volant
Elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče
Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky
Kůží potažená přístrojová deska
Vyhřívání volantu, předních a zadních sedadel
Automatické světlomety (světelný senzor)
Automatické stěrače (dešťový senzor)
Inteligentní klíč a startování tlačítkem, alarm, imobilizér
Zadní parkovací senzory
Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji rádia
Automatické uzamčení vozu při rozjezdu
Dvouzónová automatická klimatizace s automatickým odmlžováním (vč. chlazení schránky před spolujezdcem a zadních průduchů)
Flex Steer / Drive Mode - možnost nastavení charakteristiky řízení / odezvy automatické převodovky
Monitorování tlaku v pneumatikách, regulace osvětlení palubních přístrojů, funkce komfortního blikání – trojblik
Elektricky ovládaná přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče)
Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Tempomat s omezovačem rychlosti
Přístrojový panel s 3,5” TFT LCD displejem, palubní počítač
Samostmívací vnitřní zrcátko s kompasem
Čtecí lampičky pro přední sedadla a schránka na brýle, krytá kosmetická zrcátka ve slunečních clonách s osvětlením
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, zadní opěrka rukou
Asymetricky dělená a sklopná zadní sedadla s nastavitelným sklonem opěradla, kapsy na opěradlech předních sedadel
Fixační síť zavazadlového prostoru
ISG - stop and go systém
Rádio se 7" dotykovým displejem, RDS a MP3 přehrávačem, USB & iPod a AUX s funkcí Android Auto* a Apple CarPlay*, 6 reproduktorů (2 přední + 2
zadní + 2 výškové), anténa typu žraločí ploutev
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (standard Qi)
USB vstup pro druhou řadu sedadel
Ovládání audiosystému na volantu
Bluetooth handsfree
5 let záruka bez omezení ujetých km
5 let asistenční služby
5 let kondiční prohlídky
*Android Auto a Apple CarPlay nejsou na českém trhu svými vydavateli oficiálně podporovány.

Technické parametry:

1,6 T-GDi 130 kW 
6 ST. MANUÁLNÍ 4×4
95 NAT
Zdvihový objem motoru:
1591 cm3
Max. rychlost:
202 km/h
Prům. spotřeba:
7.9 l/100 km
Výkon:
130 kW
Kroutící moment:
265  Nm

Součástí slevy je „Objevte HYUNDAI Bonus“ (dále jen OH Bonus), pro který je potřeba doložit kopii velkého Technického Průkazu od jakéhokoliv vozu,
který kupující vlastní. Čerpání OH Bonusu je podmíněno uzavřením Hyundai pojištění u společnosti UNIQA nejméně na 1 rok od nákupu nového vozu.

Šuhajdová Denisa
Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy




